

JFCH Holding ApS

**Axel Munchsvej 23
8550 Ryomgård**

CVR-nr. 36 93 96 48

**Årsrapport for 2022/23
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

20/12-2023

Claus Kjær Jensen
dirigent

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for JFCH Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ryomgård, den 18. december 2023

Direktion

Claus Kjær Jensen
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport***Til kapitalejerne i JFCH Holding ApS***

Vi har opstillet årsrapporten for JFCH Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 18. december 2023

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Sean Mogens Christensen
registreret revisor
MNE-nr. mne24773

Selskabet

JFCH Holding ApS
Axel Munchsvej 23
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 36 93 96 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 23. juni 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Claus Kjær Jensen, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A
8381 Tilst

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Østervold 43
8900 Randers C



Grant Thornton

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af tilgodehavende med 338 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 504.428, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.161.238.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.



Grant Thornton

Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.300	-8.376
Bruttoresultat		-8.300	-8.376
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	-337.978	0
Resultat før finansielle poster		-346.278	-8.376
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		851.881	739.221
Finansielle omkostninger		-1.175	-5.019
Resultat før skat		504.428	725.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		504.428	725.826
Foreslået udbytte		173.000	168.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.547	205.887
Overført resultat		12.881	351.939
		504.428	725.826

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.394.667</u>	<u>1.076.120</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.394.667</u>	<u>1.076.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.394.667</u>	<u>1.076.120</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>337.978</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>337.978</u>
Likvide beholdninger		<u>865.828</u>	<u>509.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.828</u>	<u>847.947</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.260.495</u></u>	<u><u>1.924.067</u></u>

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.381.334	1.062.787
Overført resultat		566.904	554.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		173.000	168.000
Egenkapital		<u>2.161.238</u>	<u>1.824.810</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.507	95.507
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.257</u>	<u>99.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.257</u>	<u>99.257</u>
Passiver i alt		<u>2.260.495</u>	<u>1.924.067</u>
Antal ansatte	2		

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>337.978</u>	<u>0</u>
	<u>337.978</u>	<u>0</u>
2 Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Kjær Jensen

Direktør

Serienummer: 4f01af09-349e-4f64-8ef6-5fbf066f2212

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-18 12:33:43 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-18 12:35:29 UTC



Claus Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 4f01af09-349e-4f64-8ef6-5fbf066f2212

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-20 11:08:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>